TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO MARANHÃO
AV. SENADOR VITORINO FREIRE - Bairro AREINHA - CEP 65010917 - São Luís -

MA

TERMO

TERMO DE RECEBIMENTO DEFINITIVO DE SERVIÇO

Aos 14 dias do mês de março do ano de 2023, este gestor declara, para

os devidos fins, que RECEBE DEFINITIVAMENTE o Serviço de integração da
solução com AD ou OpenLDAP relativo ao item 04 do Contrato n.º 03/2023, do
SEI 0010201-82.2022.6.27.8000, conforme o Termo SERED 1860884 SEI de
pagamento 0004660-34.2023.6.27.8000.

Aos 14 dias do mês de junho do ano de 2023, este gestor declara, para

os devidos fins, que RECEBE DEFINITIVAMENTE o Serviços de migração de dados e
configuração dos domínios (caixa postal, pastas particulares, agendas, etc.) relativo
ao item 05 do Contrato n.º 03/2023, do SEI 0010201-82.2022.6.27.8000, conforme o
Atesto SERED 1886775 SEI de pagamento 0004660-34.2023.6.27.8000.

Jaime Monteiro da Silva Júnior

Gestor do contrato

Documento assinado eletronicamente por JAIME MONTEIRO DA SILVA JÚNIOR,
Analista Judiciário, em 09/08/2023, às 17:14, conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.tre-ma.jus.br/autenticar
informando o código verificador 1919677 e o código CRC F88050E3.

0010201-82.2022.6.27.8000 1919677v10